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PI.

PI.
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PI.

PI.

PI.
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Startnr.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Rennen 1
Name
4 Nils Heilmann
1 Tom Pfeiffer
Rennenn 2
Name

6 Matthias Hitz
5 Dennis Sternemann

Rennen 3
Name
8 Chris Louen / Mira Louen

Rennen 4
Name

9 Chistian Neugebauer / Tobias Patge

11 Lars Hansch / Benedikt Arndt

10 Yannik Volke / Tobias Wiegandt

Rennen 5
Name
12 Tim Welsink / Michael Junge

Rennen 6
Name
13 Johannes Gith / Tim Barthoff

Rennen 9
Name
27 Astrid Rottenberger
24 Stefanie Horn
26 Ivy Becker

Tabellel

Herren Kl LKIII
Verein

WS Rheinhausen

WSC Dormagen

Mannl. Schiler A CI
Verein

MKC Monheim

WSC Dormagen

Junioren CIl Mixed
Verein
KC Hilden

Mannl. Jugend ClII
Verein

KK Unna

KK Unna

KSV Schwerte

Mannl. Junioren ClI

Verein
NKC
Herren ClII

Verein
KK Unna

Weibl. Schiler B Kl
Verein

MKC Monheim

MKC Monheim

KCH

Seite 1

F1 Zeitl
172,63
189,66

(23]

F1 Zeitl
4 193,5
54 194,6

F1 Zeitl
12 195,15

F1 Zeitl
114 215,09
218 220,08

62 182,74

F1 Zeitl
4 152,69

F1 Zeitl
Gek

F1 Zeitl
2 158,02
2 158,46

12 154,79

F2

N

F2

F2

F2
60
116

F2

F2

F2

ONDN

Zeit2
173,35
163,56

Zeit2
184,71
198,44

Zeit2
199,77

Zeit2
205,75
191,91

999

Zeit2
159,18

Zeit2
187,79

Zeit2
153,08
158,35
154,12

Gesamt
355,98
359,22

Gesamt
388,21
449,04

Gesamt
414,92

Gesamt
594,84
745,99

1243,74

Gesamt
317,87

Gesamt
189,79

Gesamt
315,1
320,81
320,91
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Startnr.

Startnr.

Startnr.

22 Jennifer Schmidt
25 Inga Piontek
23 Jacqueline Strempfi

Rennen 10
Name
38 Sebastian Hitz
37 Florian Schubert
33 Yannick Schmidt
32 Simon Auerbach
36 Cedrik Schulz
35 Peter Weger
34 Daniel Warnack
28 Holger Gerdes
30 Alexander Leste
29 Philipp Schmitz
301 Steffen Ridder

Rennen 11
Name
44 Maren Alberti
43 Tonia Rossie
42 Jacqueline Horn
41 Maxi Darius
40 Eileen Linke
21 Sabrina Walla
302 Lena Ridder
39 Ulrike Mitscher

Rennen 12
Name
70 Sebastian Schubert
54 Tobias Bong
68 Nils Jansen

Tabellel

KC Gladbeck
WSC Dormagen
KC Gladbeck

Mannl. Schiiler B Kl
Verein

MKC Monheim

KR Hamm

KC Gladbeck

KR Hamm

KSK Bayer Uerdingen

KCH

KCH

KCH

KCH

KSK Bayer Uerdingen

KC Grevenbroich

Weibl. Schiiler A Kl
Verein

KR Hamm

KC Zugvogel KoIn

MKC Monheim

KC Zugvogel Kdln

MKC Monheim

WWD

KC Grevenbroich

KC Zugvogel Kdln

Mannl. Schiler A Kl
Verein

KR Hamm

WSF KéIn

Rawa Essen

Seite 2
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12

14
254

F1

N O SMOO

110

o

F1

NON

158,79
170,82
165,05

Zeitl
145,82
154,67
155,38
156,26

155
165,27
170,76
171,04

187,9
182,79
179,66

Zeitl
156,92
159,51
157,75
166,53
181,47

188,1
999
999

Zeitl
141,49
155,11
158,02
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104

F2

NOMNON

104

o

F2

» OO

161,43
169,33
165

Zeit2
146,98
152,25
160,39
150,99
169,06
156,05
162,72
170,16
179,99
187,29
212,45

Zeit2
152,58
164,44
161,43
161,97
164,78
179,06

999
999

Zeit2
141,65
157,36
159,23

324,22
342,15
350,05

Gesamt
294,8
314,92
317,77
319,25
326,06
335,32
347,48
359,2
377,89
390,08
750,11

Gesamt
311,5
323,95
325,18
328,5
350,25
581,16
1998
1998

Gesamt
285,14
312,47
323,25



© 00 ~NO 01 A~

10
11
12
13
14
15
16
17
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20
21
22
23
24
25
26
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66 Bastian Linke

63 Jens Mroszczok

67 Nils Winkler

60 Johannes Sellmann
69 Sven Brabender

59 Moritz Kéther

65 Yannik Volke

64 Matthias Hitz

61 Till Meyer

58 Dennis Sternemann
62 Max Minchow

48 Jonas Knapp

55 Max Klapper

49 Raphael Simson

52 Thorsten Burger

45 Marc Birger

51 Phillip Othmer

57 Stephan Winkmann
46 Martin Knott

56 Kai Hillebrand

411 Eik Bliesener

50 Nico Neugebauer
53 Nicolai Peschel

Rennen 13
Name
77 Jasmin Schornberg
76 Katja Frauenrath
75 Anja Rottenberger

Tabellel

MKC Monheim

KSK Bayer Uerdingen
KSK Bayer Uerdingen
WSC Lippstadt

KC Hilden

KSK Bayer Uerdingen
KSV Schwerte

MKC Monheim

SKC Neheim-Histen
WSC Dormagen
WSC Dormagen
WSC Lippstadt

WSC Lippstadt

KC Hilden

TSC Eintracht Dortmund
TSC Eintracht Dortmund
KK Unna

KSK Bayer Uerdingen
KK Unna

KSK Bayer Uerdingen
KK Unna

WSC Dormagen
MKC Monheim

Weibl. Jugend KI
Verein

KR Hamm

KC Zugvogel KéIn

MKC Monheim

Seite 3
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106
60

108

F1
0
0
0

164,28
165,55
175,55
172,08
150,77
175,92
178,51
176,14
180,82
180,38
194,38
186,2
179,99
159,17
257,6
222,33
216,68
196,41
318,46
210,37
210,26
999
999

Zeitl
149,94
152,69
155,65

NONOOOOOAEADNNNDNDNO

=
O

14
58
58
10

F2
0
2
2

166,7
160,38
163,07
171,65
150,17
175,82
167,79
169,97
178,84
181,31
171,82
182,41
199,81
173,68
215,97
230,14
194,82
193,23

293,9

999
999
999
999

Zeit2
148,19
153,07
159,94

334,98
337,93
348,62
351,73
354,94
355,74
356,3
360,11
371,66
373,69
374,2
382,61
387,8
390,85
501,57
524,47
527,5
553,64
682,36
1217,37
1317,26
1998
1998

Gesamt
298,13
307,76
317,59
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74 Svenja Welsink

72 Henrike Buttner

73 Pia Knapp

71 Jessica Zynda
317 Miriam Braun

Rennen 14
Startnr. Name
78 Leonhard / Leonhard
79 Sabine Schu / K-D. Vollmar

Rennen 15
Startnr. Name
86 Lukas Hoffmann
84 Dennis Harazim
83 Tim Welsink
85 Michael Junge
80 Jeffrey Piontek
82 Patrick Sternemann
81 Chris Louen

Rennen 16
Startnr. Name
87 Lars Busch
156 Julian Pabst
303 Daniel Konigs

Rennen 17
Startnr. Name
88 Stefan Knoke
90 Thomas Dittmann
89 Andreas Leonhard

Tabellel

KC Zugvogel Kdln
KC Zugvogel Kdln
WSC Lippstadt

KC Gladbeck

SKC Neheim-Histen

Senioren CII Mixed

Verein
WS Rheinhausen
WWD

Méannl. Junioren CI
Verein

WSC Dormagen

WSC Dormagen

NKC

NKC

WSC Dormagen

WSC Dormagen

KC Hilden

Méannl. Jugend ClI
Verein

WSC Dormagen

WSC Dormagen

KC Grevenbroich

Herren CI LK |l
Verein

WSC Dormagen

WSC Dormagen

WS Rheinhausen

Seite 4

[ocJuE N \V]

104
62

F1

F1

NoONON

56
54

F1

10

F1

10

169,44
170,87
180,43
189,99
267,05

Zeitl
200,59
999

Zeitl
140,94
150,66
155,76

154,5
180,54
155,55
171,31

Zeitl
184,11
176,92
164,23

Zeitl
173,24
168,96

189

» oo~

56
60

F2

F2

DO ONIAMDN

102

F2

156

F2

N O O

173,18
173,51

179
184,82
205,47

Zeit2
184,99
999

Zeit2
137,37
154,07
158,24
157,42

164
167,92
189,52

Zeit2
175,38
180,43
178,67

Zeit2
175,04
172,14
171,65

348,62
356,38
371,43
534,81
594,52

Gesamt
391,58
1998

Gesamt
282,31
308,73

318
325,92
346,54
385,47
516,83

Gesamt
369,49
373,35

498,9

Gesamt
350,28
357,1
364,65



PI.

T
©oO~NOOUANWNER — W N R

el e ol
O WNRERO

PI.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Rennen 18
Name
94 Daniel Peitscher
92 Tom Pfeiffer
95 Tobias Bock

Rennen 19
Name

105 Juliane Volke
108 Heike Frauenrath
109 Katharina Volke
106 Mira Louen
104 Susanne Wolff
102 Maike Welsink
377 Miriam Evers

99 Christina Neugroda

98 Laura Schumacher

96 Anna Milena Koller
101 Katrin Lentrup

97 Stephanie Zynda
100 Fiona Gillis
107 Nina Ewald

103 Marion Muller vom Berge

Rennen 20
Name
110 Maren Kolbe
111 Stefanie Sita

Tabellel

Herren CI LK |

Verein
KSK Bayer Uerdingen
WSC Dormagen
WSC Dormagen

Weibl. Junioren KI
Verein

KSV Schwerte

KC Zugvogel KolIn

KSV Schwerte

KC Hilden

KC Zugvogel KoIn

KC Zugvogel KoIn

KC Zugvogel Kdln

WSC Dormagen

KC Zugvogel KoIn

WSC Lippstadt

WSC Lippstadt

KC Gladbeck

KC Zugvogel KoIn

KSV Schwerte

KSV Schwerte

Damen KI LK 1l
Verein

WKG Witten

KC Gladbeck

Seite 5

F1
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F1
52
54

Zeitl
156,21
162,8
164,72

Zeitl
150,77
154,56
150,61

152,2
154,73
164,67
167,31
166,97
186,31
170,21
184,39
211,85

999
999
999

Zeitl
187,19
236,29

F2

o~ O
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F2

Zeit2
151,15
167,47
167,97

Zeit2
148,52
149,45
153,79
152,36
157,69
156,76
169,94
166,97
179,49
195,76
174,44
199,49

Zeit2

6 222,11

0

181,7

Gesamt
309,36
334,27
346,69

Gesamt
301,29
306,01

306,4
308,56
312,42
329,43
343,25
345,94

367,8
367,97
368,83
419,34

999
999
999

Gesamt
467,3
471,99
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Startnr.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Rennen 21
Name

119 Peter Riethmeier
118 Lars Koebe
116 Bjorn Behne
112 Martin Kuhn
114 Philipp Alberti
115 Andreas Rademacher
412 Bjoern Thomas
113 Bjorn Purbst
406 Stefan Muerkoester

Rennen 22
Name
122 Andreas Kulisch
121 Markus Berg
120 Jorg Strempfl

Rennen 23
Name
126 Sven Rottenberger
127 Jurgen Schubert
124 Uwe Krieger
123 Uwe Blurger
125 Ludger Schéfers

Rennen 24
Name
130 Klaus Peschel
129 Klaus Koéhler
128 Klaus-Dieter Vollmar

Tabellel

Herren Kl LK [l
Verein

KR Hamm

BKC Bielefeld

KC Hilden

KSV Schwerte

KR Hamm

SKC Neheim-Histen

KK Unna

WKG Witten

KSV Schwerte

Herren AK A

Verein
KC Zugvogel KéIn
WWD
KC Gladbeck

Herren KI AK B

Verein
MKC Monheim
KR Hamm
KR Hamm
TSC Eintracht Dortmund
SKC Neheim-Histen

Herren KI AK C
Verein

MKC Monheim

WWD

WWD

Seite 6

F1
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54
56

F1

o ~O

F1
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F1
0
54
0

Zeitl
141,54
146,43
147,48
146,32
148,73
152,15
159,34
184,44
185,54

Zeitl
146,48
152,69
162,58

Zeitl
146,48
147,91
147,42
172,58

999

Zeitl
153,46
183,18

999
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F2
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F2
0
2
0

Zeit2

1455
142,91
143,18
147,14
148,46
151,76
172,47
184,76
999,99

Zeit2
145,92
147,75
157,36

Zeit2
144,31
144,68
160,71

176,2
999

Zeit2
149,29
180,05

999

Gesamt
289,04
293,34
294,66
297,46
299,19
307,91
339,81

429,2

1241,53

Gesamt
292.4
304,44
319,94

Gesamt
290,79
292,59
312,13
360,78

1998

Gesamt
302,75
419,23

1998
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Startnr.

Startnr.

Startnr.

Rennen 25
Name
131 Sabine Schu
132 Angelique Leonhard

Rennen 25 a
Name
409 Raphael Simson / Sven Brabender

Rennen 26
Name
155 Domenik Bartsch
152 Jan Faber
148 Julian Pabst
146 Henrich Sauer
149 Jan Brodersen
151 Niklas Hilmes
147 Benedikt Arndt
150 Matthias Miinchow
142 Lars Busch
144 Dennis GeilRen
140 Matthias Winkmann
136 Mathias Petry
135 Tobias Patge
143 Chistoph Heckermann
141 Kristian Brenner
138 Arik Sigge
134 Nicolai Klawitter
153 Tobias Kurz
137 Tobias Wiegand
139 Philipp Mdiller
133 Sebastian Dezort
47 Maximiliam Kaethler

Tabellel

Damen KI AK A
Verein

WWD

WS Rheinhausen

Schiler ClI
Verein
KC Hilden

Mannl. Jugend KI
Verein

KC Hilden

WSC Dormagen

WSC Dormagen

BKC Bielefeld

SKC Neheim-Histen

Rawa Essen

KK Unna

WSC Dormagen

WSC Dormagen

KR Hamm

KSK Bayer Uerdingen

WKG Witten

KK Unna

BKC Bielefeld

WSC Dormagen

WSC Lippstadt

KCH

Rawa Essen

KSV Schwerte

WSC Dormagen

KR Hamm

SKC Neheim-Husten

Seite 7
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Zeitl
193,17
189,99

Zeitl
195,20

Zeitl
139,13

149,5
154,67
160,77

162,8
148,35
161,05
160,22
167,14
167,08
177,24
173,18
166,53
170,05
170,05
171,75
174,14
174,55
186,86
182,68
180,98
251,88

F2

F2

T
NDABDROONOOOODOONNNDNDNNDN

[ [
O B~ANOODOOOOON

Zeit2
176,75
187,9

Zeit2
205,37

Zeit2
141,27
146,38
153,96
155,66
149,67
166,76

154,4
157,26
161,59
164,17
163,13
167,68
170,05

172,3
178,39
175,32
178,51
137,64
177,52
176,36
215,14
226,79

Gesamt
375,92
381,89

Gesamt
404,57

Gesamt
282,4
299,88
316,63
320,43
322,47
325,11
325,45
327,48
332,73
337,25
344,37
344,86
346,58
354,35
358,44
363,07
364,65
368,19
378,38
379,04
406,12
496,67
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Startnr.

304 Sdren Wagenknecht
305 Lars Schiffer

156 David Hoffmann

145 Martin Faber

309 Felix Niemeyer

154 Tobias Engbert

Rennen 27
Name

401 Simon Thomas
173 Andreas Post
159 Pierre-Olivier Potelle
168 David Volke
172 Hardi Moller
170 Lukas Hoffmann
162 Olivier Machiels
169 Chris Louen
167 Dennis Harazim
158 Jeffrey Piontek
164 Patrick Sternemann
308 Stephan Spieker
165 Bernhard Harbaum
161 Steffen Esdar
160 Kai Jansen
306 Christoph Krueppel
171 Falko Rhein
157 Lennert Versen
166 Cedric Demarneffe

Rennen 28

Tabellel

KC Grevenbroich
KC Grevenbroich
WSC Dormagen
WSC Dormagen

KV Bad Oeynhausen
KSV Schwerte

Mannl. Junioren Kl
Verein

KSV Schwerte

KR Hamm

Belgien

KSV Schwerte

KSV Schwerte

WSC Dormagen

Belgien

KC Hilden

WSC Dormagen

WSC Dormagen

WSC Dormagen

KV Bad Oeynhausen

SKC Neheim-Histen

BKC Bielefeld

Rawa Essen

KC Grevenbroich

BKC Bielefeld

WSC Lippstadt

Belgien

Damen KI LK |

Seite 8
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162

64
64
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234,92
248,21

189,38
203,56
999

Zeitl
135,56
139,18
148,41
147,36
143,24
145,45
149,45
162,36
159,78
167,13
163,63
161,65

169,5
163,23
164,06
155,66
189,93
215,58

999

58
64

o o oo
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210,92
266,83
999
999
999
999

Zeit2
134,51
132,37
147,09
147,37
149,92

146,1
153,41
148,19
154,67
156,33
160,77
156,87
150,61
162,03
163,78
144,62
189,11
175,21

515,84
741,04
999
1252,38
1266,56
1998

Gesamt
272,07
275,55

295,5
296,73
297,16
303,55
304,86
314,55
320,45
329,46

330,4
330,52
334,11
335,26
337,84
358,28
393,04
450,79

999
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1201/202/203
2192/193/194

PI.

1216/217/218

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Startnr.

Name
179 Jasmin Pitsch
175 Martina Ribhausen
176 Sylke Brinkmann
177 Geri Langer
174 Jessica Witulski

Rennen 29
Name

190 David Krajnik
187 Thomas SchluRRel
186 Matthias Jansen
117 Benjamin Herbrugger
184 Markus Flechtner
181 Jorg Kusters
180 Jorg Witulski
307 Philipp Baues
185 Thomas Schafer
182 Jan Eschweiler

Rennen 30
Name

Rossie / Darius / Mitscher
Rennen 31

Name
S. Hitz / Linke / M. Hitz

Rottenberger / Horn / Piontek

2210/211/212
3207/208/209
4 204/205/206
5213/214/215
6 195/196/197
7 198/199/200

Alberti / Schubert / Auerbach
Winkler / Schulz / Mrosczok
Sellmann / Klapper / Knapp
Schmidt / Strempfl / Schmidt
Bong / Simson / Brabender
Becker / Weger / Gerdes

Tabellel

Verein
KSK Bayer Uerdingen
WSF Kdlin
WSC Lippstadt
KC Hilden
WKG Witten

Herren Kl LK |

Verein
KSK Bayer Uerdingen
KC Zugvogel KoIn
Rawa Essen
KSV Schwerte
KC Hilden
KSK Bayer Uerdingen
WKG Witten
KC Grevenbroich
KSK Bayer Uerdingen
WSF Kdlin

3 x weibl. Schiler Kl
Verein

MKC Monheim

KC Zugvogel Kdln

3 x Schiler Kl
Verein
MKC Monheim
KR Hamm
KSK Bayer Uerdingen
WSC Lippstadt
KC Gladbeck
KC Hilden
KCH

Seite 9
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50
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F1
14

F1
16

18
10

20

Zeitl
149,45
160,39
166,14
170,16
181,81

Zeitl
133,25
142,58
141,93
151,71
157,85

163,4
178,12
156,76

999
999

Zeitl
179,61
999

Zeitl
158,73
170,65
173,62
177,74
180,59
237,33

215,8
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F2

12

F2
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10

Zeit2
147,58
163,07
161,89
173,51
179,22

Zeit2
130,39
137,42

143,8
147,7
153,79
160,82
168,79
156,76

Zeit2
174,66
189,32

Zeit2
155,77
163,46
166,75
170,82
183,07
154,18
179,77

Gesamt
303,03
325,46
328,03
347,67
471,03

Gesamt
265,64
284
285,73
303,41
315,64
330,22
348,91
365,52
999
999

Gesamt
372,27
1200,32

Gesamt
328,5
354,11
362,37
364,56
381,66
395,51
421,57



PI. Startnr.
1219/220/221
2370/371/372
3387/388/389

PI. Startnr.
1222/223/224

PI. Startnr.
1234/235/236
2228/229/230
3231/232/233
4237/238/239
5225/226/227
6 390/391/392

PI. Startnr.
1261/262/263
2246/247/248
3258/259/260
4 255/256/257
5252/253/254
6240/241/242
7 249/250/251
8 362/363/364
9243/244/245

10 393/394/395

Rennen 32
Name
Hoffmann / Harazim / Sternemann
Renngemeinschaft NRW
Piontek / Busch / Pabst

Rennen 33
Name
Knoke / Pfeiffer / Bock

Rennen 34

Name
Wolff / Frauenrath / Frauenrath
Welsink / Welsink / Evers
Anja Rottenberger/ J. Horn / Linke
Knapp / Kdller / Lentrup

Rennen 35

Name
Post / Schornberg / Schubert
Thomas / Moeller / Volke
Louen / Bartsch / Louen
J. Faber / J. Pabst / Muenchow
Kurz / Hilmes / Jansen
Sauer / Heckermann / Rhein
Brodersen / Meyer / Harbaum
Brenner / Neugroda / Sternemann
Winkmann / Kéther / Hillebrand
Faber / Mueller / Muenchow

Rennen 36

Tabellel

3 x ménnl. Jugend /junioren ClI
Verein

WSC Dormagen

WSF Kdlin

WSC Dormagen

3 x Herren CI
Verein
WSC Dormagen

3 x weibl. Jugend / Junioren KI
Verein

KC Zugvogel KéIn

KC Zugvogel KéIn

MKC Monheim

WSC Lippstadt

KSV Schwerte

KC Zugvogel KoIn

3 x ménnl. Jugen / Junioren Ki
Verein

KR Hamm

KSV Schwerte

KC Hilden

WSC Dormagen

Rawa Essen

BKC Bielefeld

SKC Neheim-Husten

WSC Dormagen

KSK Bayer Uerdingen

WSC Dormagen

3 x Herren Kl
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F1

62

F1
14

F1
10

N

10

o

F1

SO oOMNNIADNO

50
10

Zeitl
167,19
170,27
203,72

Zeitl
180,87

Zeitl
167,31
173,67
177,08
219,17

999
999

Zeitl
154,78
155,16
164,45
167,19

164,5
191,09
184,11
190,75
199,92

999

F2

14

F2

F2

QO O 0WWNNNDN

F2

N

58
16
56

64

Zeit2
175,76
168,84

194

Zeit2
175,82

Zeit2
169,55
184,88
183,61
187,68

Zeit2
156,76
156,1
161,31
173,12
180,6
192,4
185,32
191,91
201,79

Gesamt
356,95
359,11
467,72

Gesamt
378,69

Gesamt
348,86
364,55
368,69
424,85

999
999

Gesamt
311,54
315,26
337,76
348,31

405,1
407,49
425,43
436,66
475,71

999



PI. Startnr.
1282/283/284
2270/271/272
3273/274/275
4276/277/278
5279/280/281
6 359/360/361
7311/312/313
8 264/265/266
9267/268/269

Name
Peschel / Rottenberger / Schubert
Krieger / Riethmeier / Alberti
Schluessel / Kulisch / Strempfl
Behne / Langer / Flechtner
Krajnik / Pitsch / Kuesters
Herbruegger / Kuhn / K.Volke
Koebe / Brinkmann / Esdar
Witulski / Kolbe / Witulski

Tabellel

Verein
KR Hamm / MKC Monheim
KR Hamm
KC Zugvogel KoIn / KC Gladbeck
KC Hilden
KSK Bayer Uerdingen
KSV Schwerte
RG NRW
WKG Witten
SKC Neheim-Histen
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Zeitl
152,3
162,8

159,72
168,84
165,82
152,48
172,48
192,57
178,95

F2

WO OONDN

10
8
0

Zeit2
151,43
158,19
164,67
164,11
165,39

173,4
177,74
196,8
999

Gesamt
305,73
322,99
324,39
334,95
337,21
339,88
368,22
399,37

1191,95



